
4. KOPČIANSKY MOTOOKRUH
Volny pretek

Supermono + Twin
Merany trening 1

Vysledok treningu

Rnk St.c. Trieda Jazdec Time Gap Speed NL

1 72 Mono Daniel ZORNWEG 1:06.291  119.473 10
2 74 Mono Vítězslav HATAN 1:07.361 1.070 117.575 9
3 77 Twin Lukáš NESPĚŠNÝ 1:08.228 1.937 116.081 10
4 13 Mono Jiří LEFAN 1:08.575 2.284 115.493 8
5 47 Twin David HANZALÍK 1:09.080 2.789 114.649 8
6 33 Twin Martin VESELÝ 1:09.471 3.180 114.004 8
7 24 Twin Lukáš PETRLIK 1:09.807 3.516 113.455 10
8 44 Mono Marcel KUČÍNSKY 1:10.124 3.833 112.942 7
9 7 Mono Karel KALINA 1:10.488 4.197 112.359 8
10 71 Mono Jan ŠAMAJ 1:10.540 4.249 112.276 8
11 82 Mono Patrik JURÁK 1:10.646 4.355 112.108 6
12 3 Mono Lukáš WALTR 1:10.881 4.590 111.736 5
13 16 Twin Jindřich SLAVÍK 1:11.461 5.170 110.829 10
14 48 Twin Jan ČÍŽEK 1:11.476 5.185 110.806 9
15 46 Mono Jan ŠKARKA 1:11.848 5.557 110.232 8
16 86 Twin Milan SEDLÁČEK 1:12.251 5.960 109.617 9
17 17 Mono Ingolf SCHMIDT 1:13.076 6.785 108.380 8
18 84 Twin Milan HANZALÍK 1:13.444 7.153 107.837 5
19 58 Mono Pavel MATÚŠ 1:16.439 10.148 103.612 8
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4. KOPČIANSKY MOTOOKRUH
Volny pretek

Supermono + Twin
Merany trening 2

Vysledok treningu

Rnk St.c. Trieda Jazdec Time Gap Speed NL

1 72 Mono Daniel ZORNWEG 1:05.470  120.971 11
2 74 Mono Vítězslav HATAN 1:06.044 0.574 119.920 7
3 77 Twin Lukáš NESPĚŠNÝ 1:07.771 2.301 116.864 10
4 7 Mono Karel KALINA 1:08.110 2.640 116.282 4
5 33 Twin Martin VESELÝ 1:08.255 2.785 116.035 7
6 13 Mono Jiří LEFAN 1:08.303 2.833 115.953 6
7 44 Mono Marcel KUČÍNSKY 1:09.363 3.893 114.181 9
8 47 Twin David HANZALÍK 1:09.492 4.022 113.969 5
9 24 Twin Lukáš PETRLIK 1:09.661 4.191 113.693 3
10 82 Mono Patrik JURÁK 1:09.712 4.242 113.610 7
11 48 Twin Jan ČÍŽEK 1:10.189 4.719 112.838 9
12 16 Twin Jindřich SLAVÍK 1:11.427 5.957 110.882 11
13 17 Mono Ingolf SCHMIDT 1:11.982 6.512 110.027 6
14 58 Mono Pavel MATÚŠ 1:14.413 8.943 106.433 10
15 3 Mono Lukáš WALTR 1:14.646 9.176 106.100 5

Competitors with only one passing

 71 Mono Jan ŠAMAJ     
 86 Twin Milan SEDLÁČEK     
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4. KOPČIANSKY MOTOOKRUH
Volny pretek

Supermono + Twin
Vysledok treningu

Series 1

Rnk St.c. Trieda Jazdec 1.Session 2.Session Time Session Gap Speed

1 72 Mono Daniel ZORNWEG 1:06.291 1:05.470 1:05.470 2  120.971
2 74 Mono Vítězslav HATAN 1:07.361 1:06.044 1:06.044 2 0.574 119.920
3 77 Twin Lukáš NESPĚŠNÝ 1:08.228 1:07.771 1:07.771 2 2.301 116.864
4 7 Mono Karel KALINA 1:10.488 1:08.110 1:08.110 2 2.640 116.282
5 33 Twin Martin VESELÝ 1:09.471 1:08.255 1:08.255 2 2.785 116.035
6 13 Mono Jiří LEFAN 1:08.575 1:08.303 1:08.303 2 2.833 115.953
7 47 Twin David HANZALÍK 1:09.080 1:09.492 1:09.080 1 3.610 114.649
8 44 Mono Marcel KUČÍNSKY 1:10.124 1:09.363 1:09.363 2 3.893 114.181
9 24 Twin Lukáš PETRLIK 1:09.807 1:09.661 1:09.661 2 4.191 113.693
10 82 Mono Patrik JURÁK 1:10.646 1:09.712 1:09.712 2 4.242 113.610
11 48 Twin Jan ČÍŽEK 1:11.476 1:10.189 1:10.189 2 4.719 112.838
12 71 Mono Jan ŠAMAJ 1:10.540  1:10.540 1 5.070 112.276
13 3 Mono Lukáš WALTR 1:10.881 1:14.646 1:10.881 1 5.411 111.736
14 16 Twin Jindřich SLAVÍK 1:11.461 1:11.427 1:11.427 2 5.957 110.882
15 46 Mono Jan ŠKARKA 1:11.848  1:11.848 1 6.378 110.232
16 17 Mono Ingolf SCHMIDT 1:13.076 1:11.982 1:11.982 2 6.512 110.027
17 86 Twin Milan SEDLÁČEK 1:12.251  1:12.251 1 6.781 109.617
18 84 Twin Milan HANZALÍK 1:13.444  1:13.444 1 7.974 107.837
19 58 Mono Pavel MATÚŠ 1:16.439 1:14.413 1:14.413 2 8.943 106.433
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4. KOPČIANSKY MOTOOKRUH
Volny pretek

Supermono + Twin
Pretek

Výsledok preteku

Rnk St.c. Trieda Jazdec Laps Time Gap Average Time Lap Speed

Mono

1 72 Mono Daniel ZORNWEG 12 13:20.013  118.798 1:05.800 6 120.364
2 74 Mono Vítězslav HATAN 12 13:23.702 3.689 118.252 1:05.979 3 120.038
3 13 Mono Jiří LEFAN 12 13:55.324 35.311 113.776 1:07.607 12 117.147
4 7 Mono Karel KALINA 12 13:56.192 36.179 113.658 1:08.153 12 116.209
5 44 Mono Marcel KUČÍNSKY 12 14:00.553 40.540 113.068 1:08.361 2 115.855
6 82 Mono Patrik JURÁK 12 14:20.129 1:00.116 110.495 1:09.924 6 113.265
7 3 Mono Lukáš WALTR 12 14:28.864 1:08.851 109.384 1:07.659 3 117.057
8 71 Mono Jan ŠAMAJ 12 14:31.541 1:11.528 109.048 1:09.666 4 113.685
9 17 Mono Ingolf SCHMIDT 11 13:30.839 1 Laps 107.444 1:11.375 2 110.963
10 58 Mono Pavel MATÚŠ 11 14:01.249 1 Laps 103.560 1:14.725 4 105.988

Fastest lap: 72  Daniel ZORNWEG  1:05.800  (120.364 km/h)

Twin

1 77 Twin Lukáš NESPĚŠNÝ 12 13:39.755  115.937 1:06.931 5 118.330
2 24 Twin Lukáš PETRLIK 12 13:52.690 12.935 114.136 1:07.772 4 116.862
3 47 Twin David HANZALÍK 12 13:59.322 19.567 113.234 1:08.603 6 115.446
4 33 Twin Martin VESELÝ 12 14:01.863 22.108 112.892 1:08.671 9 115.332
5 16 Twin Jindřich SLAVÍK 12 14:12.994 33.239 111.419 1:09.417 3 114.093

Competitors below 75% of laps

 48 Twin Jan ČÍŽEK 6 7:23.779 6 Laps 107.080 1:08.309 3 115.943
 84 Twin Milan HANZALÍK 6 7:45.524 6 Laps 102.078 1:12.166 2 109.746
 86 Twin Milan SEDLÁČEK 4 5:01.403 8 Laps 105.108 1:10.921 4 111.673

Fastest lap: 77  Lukáš NESPĚŠNÝ  1:06.931  (118.330 km/h)
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